Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 22 de agosto de 2017 Ano V - Edição nº 00697 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

439947DD92AF0A1575DE4BFF53C79463

terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 002/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

439947DD92AF0A1575DE4BFF53C79463

terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00697 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Município de Uauá, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres jurídico e
da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0230/2017 foram alcançadas, nos termos
do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICOU o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº
075/2017, referente ao Credenciamento nº 002/2017, para que produza os efeitos legais
pertinentes, determinando a publicação do Aviso do Edital de Credenciamento. Uauá/BA, 05 de
julho de 2017. Lindomar de Abreu Dantas. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

439947DD92AF0A1575DE4BFF53C79463

		2017-08-22T20:31:32-0300